

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.012.573	CHUPETA BICO ORTODONTICO	UN	600,00	3,50	2.100,00
2	011.012.574	CHUPETA BICO REDONDO	UN	600,00	3,81	2.286,00
3	011.012.575	BICO PARA MAMADEIRA REDONDO TAMANHO PEQUEN	UN	600,00	3,25	1.950,00
4	011.012.577	BICO PARA MAMADEIRA ORTODONTICO TAMANHO PE	UN	600,00	7,10	4.260,00
5	011.012.578	BICO PARA MAMADEIRA ORTODONTICO TAMANHO GR	UN	600,00	6,10	3.660,00
6	011.012.576	BICO PARA MAMADEIRA REDONDO TAMANHO GRANDI	UN	600,00	6,10	3.660,00
7	011.006.173	PORTA CHUPETA	UN	500,00	9,73	4.865,00
8	011.003.436	KIT ESCOVA MAMADEIRA	UN	300,00	18,30	5.490,00
9	011.013.366	COPO INFANTIL DE TREINAMENTO COM BICO	UN	2.000,00	28,66	57.320,00
10	011.012.579	COPO PLASTICO COM BICO	UN	5.000,00	10,33	51.650,00
11	011.013.016	FRALDA INFANTIL TAMANHO P	PCT	400,00	32,96	13.184,00
12	003.006.371	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M	PCT	700,00	32,96	23.072,00
13	003.006.372	FRALDA INFANTIL G	UN	800,00	32,96	26.368,00
14	011.013.017	FRALDA INFANTIL TAMANHO XG	PCT	1.000,00	32,96	32.960,00
15	011.007.816	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG	PCT	1.000,00	32,96	32.960,00
16	003.008.190	LENÇO UMEDECIDO PCT/100 UN	PCT	3.000,00	15,66	46.980,00
17	011.013.020	MAMADEIRA BICO REDONDO CORES DIVERSAS	UN	300,00	19,70	5.910,00
18	011.013.365	MAMADEIRA BICO ORTODONTICO	UN	500,00	19,03	9.515,00
19	011.013.023	CURATIVO TRANSPARENTE CAIXA COM 40 UNIDADES	CX	300,00	16,16	4.848,00
20	011.013.367	MICROPORE BEGE 25MMX4,5M	UN	300,00	7,80	2.340,00
21	003.000.205	ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA	PCT	300,00	26,83	8.049,00
22	003.000.824	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UN	100,00	15,66	1.566,00
23	011.007.845	POMADA DE ASSADURA	UND	100,00	25,33	2.533,00
24	011.013.369	PENTE FINO PLÁSTICO	PCT	30,00	20,77	623,10
25	011.013.368	PENTE CABO LARGO	PCT	30,00	60,09	1.802,70
26	011.013.370	ESCOVA PARA CABELO TIPO RAQUETE	UN	50,00	16,50	825,00
27	011.013.371	ELASTICO PARA CABELO TIPO MEIA	PCT	50,00	25,00	1.250,00
28	011.013.372	OLEO MINERAL PARA BEBE	UN	100,00	47,16	4.716,00
29	011.013.373	ESCOVA E PENTE PARA BEBE	KIT	100,00	21,83	2.183,00
30	011.013.374	PENTE FINO PLASTICO PARA PIOLHO	UN	100,00	1,60	160,00
31	011.013.375	PENTE FINO EM AÇO PARA PIOLHO	UN	50,00	10,46	523,00
32	011.001.393	ABSORVENTE	PCT	300,00	6,63	1.989,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
Total Geral:						Total (Valor Total):
32						361597,8